江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]002号

江苏省医学会呼吸病学分会巡讲活动

—肺部感染高峰论坛通知

各有关医疗单位:

为提高呼吸科医生的诊疗水平，江苏省医学会呼吸病学分会将于 2018

年 3月 3日在苏州举办巡讲活动。欢迎相关科室医技人员积极参加。现将有

关事项通知如下：

一、内容:念珠菌血流感染早期经验治疗如何启动？（施敏骅）、革兰阳

性菌感染常见诊疗策略（张素娟）、肺部侵袭性真菌病诊治策略（施  毅）、

一例念珠菌感染疑难病例分享及讨论、一例曲霉菌感染疑难病例分享及讨

论。

二、时间：2018年 3月 3日 14：00～18：00。

三、地点：苏州市会议中心。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人： 毛慧   18262636013

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会呼吸病学分会

2018年 1月 17日